РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОКУТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов собрания депутатов муниципального образования  «Краснокутское сельское поселение» Боковского района

          Принято
Собранием депутатов                                                                  04.05.2016 г
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 03.02.2014г. №14-ФЗ, статьей 8 Областного закона №645-ЗС от 21.07.2011г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом МО «Краснокутское  сельское  поселение», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования в соответствии с ч.9 статьи 6 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
 Собрание депутатов  Краснокутского  сельского поселения  Боковского района Ростовской области
РЕШИЛО:
          1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов собрания депутатов Краснокутского сельского поселения, согласно приложения № 1.

          2. Опубликовать настоящее решение, схему многомандатного избирательного округа включая ее графическое изображение в районной газете «Станичные ведомости» не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснокутского

сельского поселения                                                                  В.Н. Канцуров

ст. Краснокутская

«04» мая 2016 года № 13

Приложение № 1

к решению собрания депутатов

Краснокутского сельского поселения

от 04.05.2016 г. № 13
Схема многомандатного избирательного округа для  проведения выборов  депутатов собрания депутатов
Краснокутского сельского поселения Боковского района
Краснокутский десятимандатный избирательный округ
Число избирателей в округе - 924
Границы избирательного округа:

ст. Краснокутская - 444 избирателя;

х. Илларионов - 211 избирателей;

х. Каменка - 107 избирателей;

х. Орехов - 22 избирателя;

х. Свиридов - 137 избирателей;

х. Фомин – 3 избирателя

Место нахождения окружной избирательной комиссии:
Ростовская область, Боковский район, ст. Боковская, пер. Теличенко,32

каб. № 32
[image: image1.png]Cxema
AecaTMuMaHagaTtHoOro n3dbmpaTtenbHOro okpyra Ans NpoBeaeHust BbiIoopos
penytatoB CobpaHus genytatoB KpaCHOKYTCKOro CefibCKOro noceneHus
18 ceHTa6ps 2016 roga.

bokoeckoe cenvckoe nocenenue

YcnoBHble 0603HaYeHUs:

KpacHokymckoe cerbckoe

rocesnieHue Ha3BaHue nocerneHus,
— rpaHuLpbl CenbCcKoro noceneHus u gecatumadgatHoro MO
— rpaHu1Lbl U30MpaTenbHbIX Y4aCTKOB; 3 6 5
365 HOMEpP U MECTONOoNoXeHNe U3bMpaTenbHOro y4acTka; X'Ka1h/cl)(a7HKa
448 YMCTEHHOCTb U3BUpaTernien No HaCen&HHbIM MYyHKTaM;

x.0pexos
22

CoBeTckuil palioH

Kamanckuimi paiod